Comara MunicipalAErin,Grnsticade Fo Poguo
Vereador Dr. Sáliode Lucca |

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 61/2012

ERQUIU 29-J8-2012qu5B GILIZZ LA.
, São Roque,27 de junho de 2012.

3 .

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

'

Nos-termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002,em seu

artigo 12, parágraio único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência

junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CER-
TIDÃO da via pública com início na Estrada Municipal do Carmo e término nela .

mesmo, conformecroqui anexo, informando se tal via é oficiale se possuide-

nominação oficial, bem como informar suas dimensões e se a mesma é de -

domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se 0 é

“há máis de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de

domínio público da via, solicitamos ainda que conste daCertidão se há, no ca-

- -dastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tem”
- po, conforme preceituaa Lei 3.134 de 08/02/2008.Solicitamos ainda que junto

à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local. :
to

+

j . . “o RN a“ , , . , * e
Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.. ,

. - “

Atenciosamente,  Presidente

Ao “a

ExcelentíssimoSenhor
EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque— SP

PROTOCOLO Nº CETSR.27/06/2012 - 08:55:48 03936/2012
lemi-

À Vs ,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê- CEP 18135 125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 É

CNPJ/ME: 50.804.079/0001--81 - Fone: (11) 4784-8444.- Fax: (11) 4784-8447
| Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroqueQ)camarasaóroque.sp.gov.br

  Eseia

         Municipal.d
'

, .

Via pública sobre a qual o
Vereador solicita Certidão

oCarmo .

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO D E S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0107/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 61/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão possui

uma certidão emitida por esse Departamento conforme Certidão nº 137/10.   (Adriano Io dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

0) Eu, Plcicrreta Lobi Cho (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e

O)

fy PREFEITURA DA ESTÂNCIA
$ TURÍSTICADESÃOROQUEESTADO D E Ss A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 102/2012 - DPM

São Roque, 05de julho de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 061/2012

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0107/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas. /
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

   Gefentede Divisões -

Ilmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

CEToRgA:2/200-0=50:08 APli/odia Fi

4 -

N

(O o / É , Ai . o (o)Pera Mumicifo da Cilene unindo de 2/7] Arogue

“CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

: . j
1

— OFÍCIO PRESIDENTE nº 0061512010 E
/

Po são Roque, 17 de novembro de 2010.

“Excelentissimo Senhor Préfeito, |

!

 Em atenção'á solicitação do Vereador Etelvino Nogueira, no
Ofício Vereador nº 867/2010, e nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12,

“parágrafoúnico, solicito os bons oficios de VossaExcelência junto à Prefeitura, no sentido de
que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas (rua sem saída com
inicio na Estrada da Mikami; via conhecida como Rua da Mikami com início na Estrada
da Mikamie término na Estrada Takeda; via conhecida como-Mikami com início na Rua
Mikami: e término na Rua Mikami e via conhecidacomo Mikami com inicio na Estrada da

| Mikamiie término na Estrada Takeda, Bairro Caetê
“ se tais vias- são oficiais e se possuem denomina

dimensões e se as mesmas são de domínio 4bli
ou ao menos. se 0é há mais de 05 (

de domínio público da via, solicit
imobiliário la “Prefeitura, imóvel loca
Lei.3.134 de 08/02/2008. ==

- Vo Solicitamos ainda que junto & Certidão seja anexado um

mapa ou planta do local, Ro
: Nancerteza de que dispensará especial atenção ao

us mais sinceros protestos de elevada estima e de

lizado na mesma:e há quanto tempo, conforme preceitua a

pedido, desde já agradeço, renovando
distinta consideração.

a

púniHO DE BRITO - CHULA
fereador

ÃO

Excelentissimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO ,

DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque- SP o
Y

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE:SÃO ROQUE.
EsTrAaADO D E “E AO. PAULO “

“Ofícion.º t136n10 — GP

* São Roque, 27de.dezembro de 2010.

o Referência: Ofício Presidente n.º 0061 3/2010.
!

“Senhor Vereador Presidente,

NT ,

. /

, Em atendimento ao ofício em referência, procedemos ao

encaminhamento da Certidão nº 0137/10, devidamente providenciada
por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

n “Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a

“oporiunidade para renovarmos, os protestos da mais alta estima. e

apreço. a
2

x

a EFANEU NOLASC ODINHO
o . PREFEITO:

Exmo. Sr.
AntonioMarcos Carvalho de Brito vo A BTL.
Vereador Presidente o
-Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque ar,2”

, . fds

MN-scs.- ? a
- “x . . .

t a o pads - ço

Prefeitura da EstânciaTurística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - CEP 18135-125 - São Rogue - SP.

wwwSdoroque.sp.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8534ou 4874-8597-
no “. Fax: (11) 4712-2288

o . E-mail: gabineteOsaoroque.sp.gov.br

dtHj- CETGRBS/1/28
. n

Lea. pairdei -jJAERáIh 48/01 Fi Eald FEed pe

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
IURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Ss T A DO 2 D E Ss AO PAULO  DEPARTAMENTO'DE PLANEJAMENTO E- MEIO AMBIENTE
a

+

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

- CERTIDÃO Nº. 0137/10 . O
1

Certifico, conforme solicitado através do Ofício. Presidente nº0613/10, “da
vâmara Municipal daEstânciaTurística de São Roque, que as vias em questão, é

de domínioparticular, localizado no condomínio Portal do Carmo.-  o—LAdriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

 o (Leonildo Sobreira.Lima), Cliefe de Divisão deFiscalização, |

sertifiquei. aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e
Í — Jr dez..: